
ДЕРЖЛІСАГЕНТСТВО
Південне міжрегіональне управління лісового

. та мисливського господарства

НАКАЗ

"l!J-" tf} 7 2024 року
м. Миколаїв

Про створення робочої' групи
. •"-' .з оцінювання корупціинихризиків

у діяльності Південного
міжрегіонального управління
лісового та мисливського
господарства

З метою ідентифікації аналізу, визначення рівнів корупційних ризиків у
діяльності Південного міжрегіонального управління лісового та мисливського
господарства, відповідно до статті 19 Закону України. «Про запобігання
корупції», підпункту 7 пункту 2 розділу ІІІ Методології управління
корупційними ризиками, затвердженим наказом Національного агентства з
питань запобігання корупції від 28 грудня 2021 року № 830/21, зареєстрованим
в Міністерстві юстиції України від 17 лютого 2022 року за № 219/37555, та
ураховуючи наказ Південного міжрегіонального управління лісового та
мисливського господарства від 08.07.2024 року № 48 «Про проведення
оцінювання корупційних ризиків» та відсутність пропозицій громадськості
відповідно до пункту 3 зазначеного наказу

НАКАЗУЮ:

1. СТВОРИТИ робочу групу з оцінюванн;я корупційних ризиків у
діяльності Південного міжрегіонального управління лісового та мисливського
господарства.

• j . .
2. ЗАТВЕРДИТИ таю що додаються:

2.1. Склад робочої групи з оцінювання корупційних ризиків у діяльності
Південного міжрегіонального управління лісового та мисливського
господарства (Додаток 1 );



2.3. Положення про робочу групу з оцінювання корупційних ризиків у
діяльності Південного міжрегіонального управління лісового та мисливського
господарства (Додаток 2);

З. Не пізніше наступного робочого дня з дня прийняття цього наказу,
оприлюднити його на офіційному веб порталі Південного міжрегіонального. .управшння юсового та мисливського господ

4. Контроль за виконанням цьогонаказуілишаю за собою.

Начальник управління Олег ТКАЧ


	Page 1
	Titles
	"l!J-" 
	. . 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	. . 

	Images
	Image 1
	Image 2



